בית משפט השלום בכפר סבא
ת"פ 12334-01-13 מדינת ישראל נ' נסראללה

בפני בעניין: כב' השופטת נאוה בכור
מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד טל חיים ניסנוב

המאשימה

נגד

פראס נסראללה
ע"י ב"כ עו"ד חטיב ג'ואד

הנאשם

גזר דין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו ובמסגרת הסדר טיעון בשתי עבירות של העסקת תושב זר שלא כדין לפי סעיף 12א(ב) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952.
2. הצדדים הגיעו להסדר טיעון לפיו הנאשם יודה בכתב האישום (שבכותרת) ויורשע בגינו, וכן יצרף אישום נוסף בעבירה דומה בפל"א 436376/11 (תחנת טייבה שרון).
- לעניין העונש- תעתור המאשימה למאסר שירוצה בעבודות שירות לצד מע"ת וקנס, וב"כ הנאשם יטען באופן חופשי.
3. בהמשך לבקשת ב"כ הנאשם -התקבל תסקיר שירות המבחן בנוגע לנאשם.

מחוות דעת הממונה על עבודות השירות מיום 30.4.14 עולה כי לאחר שהנאשם הביע הסכמתו לביצוע מאסר בעבודות שירות, הוסברו לו תנאי הריצוי, ונמצא כי יכול לעבוד בכל עבודה ללא מגבלה, שובץ הנאשם לביצוע עבודות שירות במעון "חברת נעורים" בתל מונד החל מיום 7.9.14.

6. הכרעה

המחוקק התווה את עקרון ההלימה כעיקרון מנחה **בסעיף 40 ב' לחוק עונשין, תשל"ז-1977** (להלן):

עמוד 3

"החוק" המחייב קיומו של יחס הולם בין חומרת מעשה העבירה בנסיבותיו ומידת אשמו של הנאשם ובין סוג ומידת העונש המוטל עליו.

הערכים החברתיים בהם פגע הנאשם במעשיו עניינם שמירה על שלום הציבור וביטחונו, כמו גם ביטחונו של הפרט, וכן הגנה על אזרחיה מפני המחיר הכלכלי, החברתי, והביטחוני שגובות עבירות על חוק הכניסה לישראל.

ב. קנס בסך 5,000 ₪ - שישולם עד ליום 1.10.14, או 3 חודשי מאסר תמורתו.

ג. מע"ת בן 7 חודשים למשך 3 שנים מהיום שלא יעבור על העבירה בה הורשע, וכן על כל עבירה שבחוק הכניסה לישראל.

8. זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

9. עותק מגזר הדין ישלח לשירות המבחן

ניתן היום, כ"ה אב תשע"ד, 21 באוגוסט 2014, במעמד הצדדים.

חתימה

עמוד 5